Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
[bookmark: _GoBack]Подразделение ИВДИВО Кишинёв, Молдова 8128 архетипа ИВ Аватара Синтеза ИВО Огнеслава ИВАС Кут Хуми
Совет ИВО
Протокол Совета от 03.11.2024

Утверждаю Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО АА ИВАС КХ: 04112024:
Присутствовали:
1. Андрющенко Алла Леонидовна
2. Чернолев Елизавета Николаевна
3. Залищикер Фаина Елюкимовна
4. Журавлёва Татьяна Александровны
5. Дога Евгений Юрьевич
6. Кожокару Раиса Филипповна
7. Щирба Татьяна Николаевна
8. Костин Лариса Харлампьевна
9. Андроник Лилия Петровна
10. Куратова Ирина Анатольевна

Состоялись
1.Темы:
1- Обновление ИВДИВО. Обновление Столпа Высших Частей ИВО
2-Стяжание 60 Зданий Подразделения
3-Стяжание 4 Эталонных видов Зданий ИВДИВО Кишинёв, Молдова
4-Стяжание Фа 30 архетипов
5-Выступление Аватарессы ИВО Экономики Куратовой Ирины Анатольевны
6-Выступление Аватарессы ИВО ЭП О-Ч-С ИВО Журавлёвой Татьяны Александровны

2. Обратили внимание на АКЦЕНТ  ВОСПИТАНИЕ КАЖДОГО. И мы, синтезируясь с ИВО стяжали:
1- Основу воспитания каждого,
2 - Параметод воспитания каждого,
3 - Мощь воспитания каждого,
4 - Права воспитания каждого
5 - Идею воспитания каждого,
6 - Суть воспитания каждого,
7- Смысл воспитания каждого,
8 - Мысль воспитания каждого,
9 -Чувство воспитания каждого,
10 - Ощущение воспитания каждого
3. Рекомендация ИВАС Кут Хуми: если стяжали поручение и нет возможности его исполнить нужно сдать его Кут Хуми
4. Сдали все наши старые формы  и старые Выражения Молдовы, преобразили Субъядерность на новые выражения
5. Новеньких приглашаем только с 1 по 16 Синтез ИВО
6. Стяжали 10 принципов Диалектики в помощь сбора группы первого Синтеза ИВО
1-На равне друг другу, но каждый разный
2-восхождение от абстрактного к конкретному
3- Единство логического, исторического. естественно-научного и метафизического
4-Признание Частностей основными свойствами материи
5- что вверху, то и внизу
6 Всё во всём
7-Всё во всех (принцип командности)
8- Вся материя базируется на главных 4-х фундаментальностях: Энергия, Свет, Дух, Огонь
9-Стать тезы
10-Синтез Эталонов
7. Практика: стяжание 60 Зданий Подразделения ИВДИВО Кишинёв Молдова в ИВДИВО-полисах ИВО и ИВАС ИВО Кут Хуми. Всего 772 Здания Подразделения ИВДИВО Кишинёв, Молдова
8. Практика Стяжание культуры деятельности, эталонов, окскости в четырёх видах ИВДИВО-зданий подразделений ИВДИВО (101 Синтез)
9. Практика: Стяжание Фа в 30 архетипах
10. Выступление Аватарессы ИВО Экономики Куратовой Ирины Анатольевны
Тема: что такое Человечность
11. Выступление Аватарессы ИВО ЭП О-Ч-С ИВО Журавлёвой Татьяны Александровны
12. Практик: Обновление Столпа Высших Частей ИВДИВО Кишинёв, Молдова

Решения
1. Решение: проводить практику Царств и Стихий ИВДИВО (512) в синтезе стяжённых архетипов последнего месяца. Ответственная Аватаресса ИВО Журавлёва Татьяна Александровна

Голосования
1.  Голосов "за" 10 "против" нет, воздержавшихся нет.

Ивдиво Секретарь подразделения Чернолев Елизавета